
ČR Zahraničí ČR Zahraničí ČR Zahraničí

Příjezd asistenční 

služby a oprava na 

místě

Odtah vozidla

Repatriace do ČR 

(pokud je 

neopravitelné do)

−
pouze zorganizují, ale 

neproplatí
−

limit 400 € 

(7 dnů)
−

bez limitu 

(7 dnů)

Asist. při defektu 

pneumatiky

Náhradní vozidlo

24 hodin pro 

pokračování v cestě 

(při POV + HAV se limit 

zdvojnásobí)

48 hodin pro 

pokračování v ceště

(při POV + HAV se limit 

zdvojnásobí)

ČSOB asistenceOdkaz na oficiální rozpis asistenční služby ZDE:
základní asistence neplatí pro motocykly 

(motocykly nemají základní asistenci)

0 Kč 339 Kč 1 690 Kč

Vozidla do 3,5 tuny
H

av
ár

ie
 +

 p
o

ru
ch

a

ČSOB pojišťovna

BezlimitníZákladní Nadstandard

Poznámka k odtahu

v limitu odtahu bez limitu

48 hodin pro pokračování v cestě 

(+ základní asistence)

48 hodin pro pokračování v cestě 

(+ základní asistence)

v limitu odtahu

do limitů započítávají i příjezd a odjezd asistenční 

služby

bez limitu

odtah do nejbližšího servisu, a nebo do místa 

bydliště/sídla společnosti, pokud vozidlo nelze 

zprovoznit do 24 hodin

(po dohodě s asistenční službou je možný odtah do 

místa určení, ale pojišťovnou bude uhrazena pouze 

vzdálenost, která je do nejbližšího servisu)

2 000 Kč 

(při POV + HAV

 = 4 000 Kč)

150 € 

(při POV + HAV

 = 300 €)

7 000 Kč 

(při POV + HAV

= 9 000 Kč)

do limitů započítávají i příjezd a odjezd asistenční 

služby
do limitů započítávají i příjezd a odjezd asistenční služby

odtah do nejbližšího servisu nebo do místa 

bydliště/sídla společnosti

(po dohodě s asistenční službou je možný odtah 

do místa určení, ale pojišťovnou bude uhrazena 

pouze vzdálenost, která je do nejbližšího servisu)

odtah do nejbližšího servisu nebo do místa 

bydliště/sídla společnosti

(po dohodě s asistenční službou je možný odtah 

do místa určení, ale pojišťovnou bude uhrazena 

pouze vzdálenost, která je do nejbližšího servisu)

450 € 

(při POV + HAV

= 600 €)

https://www.hvgroup.cz/csob_asistence_2019_zkracene_awm_dwn.pdf?data=kd25chZtlfQNTT2E9WFulnM6rHM2lfojwIly6+lrToWNlbkr4nCRmfHNveomb07TLhflIxbRC/LBC+QstUYtsZV9xKFjMsDM4MDAXId5T8dvOqyzJ6WjZTl77Ky1T225lfSFc/Y=

